
​

​

​ PORTARIA Nº 547/2022
​

​JUNIOR FRAGA BASTOS, Secretário Municipal de
Educação, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições
delegadas pela Portaria 989/2021, RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar os servidores: JUNIOR FRAGA BASTOS, Secretário Municipal de
Educação Infantil, PRISCILA MIRANDA SILVA DE SOUZA, Diretora Departamento de Educação Infantil,
LILIAM NOGUEIRA MACHADO, Diretora Departamento de Educação, ADRIANA CARLA DE CASTRO
SILVA, Diretora Escolar, ANA PAULA GONCALVES FARIA PEREIRA, Diretora Escolar, ANDREIA LUZIA
PEREIRA CHIARADIA, Coordenadora de Educação Infantil, JULIANA AURORA TOTORA, Coordenadora
de Educação Infantil e EDLAINE MONTEIRO BARBOSA, Coordenadora de Execução de Convênios e
Contratos à viajarem à cidade de Belo Horizonte - MG com a finalidade de participar de curso de capacitação
ministrado pela União Nacional dos Dirigentes Municipais de Educação. A saída no dia 23/05/2022 às 15:00 hs e o
retorno no dia 26/05/2022 previsto para 23:30 hs. Veículo Fiat Toro / Placa RDJ 4D50.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos a partir de
23/05/2022.

Itajubá, 19 de maio de 2022, 203º ano da Fundação e 174º da elevação à Município.

JUNIOR FRAGA BASTOS
Secretário Municipal de Educação

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES
Diretor do Departamento de Recursos Humanos


		2022-05-20T16:42:02-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




